PHÒNG GDĐT VĨNH THẠNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN THẠNH MỸ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 09/QĐ-MNTM
	Thạnh Mỹ, ngày 07 tháng 09  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công công chức viên chức năm học 2015 – 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THẠNH MỸ

Căn cứ vào hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2014 – 2015 cấp học Mầm non-mẫu giáo huyện Vĩnh Thạnh;

Căn cứ vào điều lệ trường mầm non quy định quyền hạn và trách nhiệm của hiệu trưởng trường mầm non;

Xét phẩm chất đạo đức, trình độ, năng lực và nhiệm vụ của công chức, viên chức trong nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công chức viên chức đầu năm học 2015 – 2016 ( có tên trong danh sách đính kèm).

Điều 2. Công chức viên chức được phân công có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện công tác đầu năm theo đúng qui định.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và công chức viên chức được phân công có trách nhiệm thi hành quyết định này, quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.                                                                                                               (đã ký)
                                                                                                Lê Thị Cúc